
 

  

Uchwała Nr  XXXIII / 293/ 2009 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 12 listopada 2009r.  

 
 

w sprawie: zmiany w budżecie miasta i gminy Rakoniewice na rok 2009 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166,184, ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) Rada Miejska w Rakoniewicach 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1 W Uchwale Nr XXIII/ 206/2008 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 23 grudnia  2008 r. zmienionej 

Zarządzeniem Nr 2/2009 Burmistrza Rakoniewic z dnia 29 stycznia 2009r., Uchwałą Rady Miejskiej w 
Rakoniewicach Nr XXIV/ 216/2009 z dnia 11 lutego 2009r. Uchwałą Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XXV/ 
224/2009 z dnia 11 marca 2009r, Zarządzeniem Nr 17/2009 Burmistrza Rakoniewic z dnia 3 kwietnia 2009r, 
Uchwałą Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XXVI/ 241/2009 z dnia 29 kwietnia 2009r. Uchwałą Rady Miejskiej w 
Rakoniewicach Nr XXVIII/ 246/2009 z dnia 25 maja 2009r, Zarządzeniem Nr 24/2009 Burmistrza Rakoniewic z 
dnia 5 czerwca 2009r, Zarządzeniem Nr 34/2009 Burmistrza Rakoniewic z dnia 30 czerwca 2009r, Zarządzeniem 
Nr 35/2009 Burmistrza Rakoniewic z dnia 3 lipca 2009r, Uchwałą Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr 
XXX/267/2009 z dnia 14 sierpnia 2009r, Zarządzeniem Nr 50/2009 Burmistrza Rakoniewic z dnia 3 września 
2009r, Uchwałą Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XXXI/272/2009 z dnia 29 września 2009r, Zarządzeniem Nr 
57/2009 Burmistrza Rakoniewic z dnia 12 października 2009r, Zarządzeniem Nr 58/2009 Burmistrza Rakoniewic 
z dnia 20 października 2009r, Uchwałą Rady Miejskiej w Rakoniewicach Nr XXXII/284/2009 z dnia 27 
października 2009r   wprowadza się następujące zmiany : 
 
1.  § 1 otrzymuje brzmienie : 
      „1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2009 w wysokości :  32.164.236,27 zł, z tego: 

  a)  dochody bieżące w kwocie  :    29.883.756,19 zł.  
  b)  dochody majątkowe w kwocie  : 2.280.480,08 zł . 

       2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  
            a)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
                 ustawami w wysokości  : 5.093.499,00 zł, określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
            b)  dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z    
                 innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości : 250.000,00 zł ”  
 
2.  § 2 otrzymuje brzmienie : 
     „1.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2009 w wysokości : 43.466.751,26 zł.   

 2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w wysokości : 27.075.896,48 zł, w tym na:   

     a)  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  12.676.862,10 zł,  
          b)  dotacje                                                                  670.100,00 zł, 
          c)  wydatki na obsługę długu                                      237.269,00 zł, 
     2)  wydatki majątkowe w 2009r. w wysokości  : 1.814.195,00 zł, określa załącznik nr 4 do niniejszej     
          uchwały.  

       3)  wydatki majątkowe na rok 2009 z Wieloletniego Programu Inwestycyjnego w tym    
            programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii    
          Europejskiej w kwocie : 14.576.659,78 zł określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.  

      3.  Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi w tym na programy i  projekty         
        realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej określa załącznik nr 5 do niniejszej     
        uchwały.  

      4.  Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje: 
            1)  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań    
                 zleconych ustawami w wysokości : 5.093.499,00 zł, określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
            2)  wydatki związane z realizację zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z    
                 innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości : 529.951,00 zł. 
            3)  wydatki jednostek pomocniczych w wysokości: 189.300,00 zł, określa załącznik nr 7 do niniejszej    
                 uchwały.”                                                                                                                      
  3. § 3 otrzymuje brzmienie:  

   „ 1.    Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
186.125,00 i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 221.887,07 zł. 

      2.   Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 
wysokości : 4.000,00 zł”.  

 
4. § 6 otrzymuje brzmienie :.  

    „    Dotacje przekazywane na podstawie odrębnych przepisów, związane z realizacją zadań jednostki     
         samorządu terytorialnego, określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.” 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  



 

  

5.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały .  
6.  Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały .  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2009.  

 
 
 
 
 

 
 
 

 


